
 
 
 
 

Smlouva o pobytu 
 
 
Chata Cihelny 
Zastoupení: Pavel Bolina 
Adresa: Zadov 24, 384 73 Stachy 
IČ: 637 98 620, DIČ: CZ6602011493 
Bankovní spojení: 51-1887400287/010 
(dále jen poskytovatel služeb) 
 
a 
 
Základní škola, Příbram II, Jiráskovy sady 273 
Zastoupena: Mgr. Petrem Šlemendou, řed. školy 
Sídlo firmy: Příbram II, Jiráskovy sady 273, PSČ 261 01 
IČ: 47074361 
Bankovní spojení: č.ú. 879360217/0100 KB 
(dále jen objednavatel služeb) 
 
 
( Objednavatel a Dodavatel jsou společně označovány jako „Strany“a každý jednotlivě jako„Strana“ ) 
 
uzavřeli níže psaného dne, měsíce a roku na základě shodného projevu vůle tuto smlouvu. 
 
 
 
 

I. Předmět smlouvy 
   
Předmětem smlouvy je závazek firmy Chata Cihelny (poskytovatel služeb) zajistit ubytovací a doprovodné 
služby v rámci zajištění pobytu pro objednavatele služeb v termínu 13. – 17. 5. 2019. 

 Cca 40 žáků + 5 členů doprovodu 

 Pobyt začíná obědem dne 13. 5. 2019 a končí balíčkem na cestu 17. 5. 2019.  

 

 
II. CENY 

 
Smluvní strany se dohodly ve smyslu zákona 526/90 Sb. o cenách a dalších navazujících předpisů  
na plné penzi 320,- Kč/den.  

 
V ceně každého dne je započtena strava a pitný režim po celý den, ubytování. Zdarma je využití 
vnitřních i vnějších prostorů pro výuku i program. 
 
 

 
III. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 



Záloha nebude požadována. Faktura bude mít 14 denní splatnost, pokud se objednavatel a dodavatel 
nedohodnou jinak. 
 

 
 

IV. ZAJIŠTĚNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE 

 
Škola je povinna oznámit konání akce u praktického lékaře dostupného v místě konání ozdravného 
pobytu – Nemocnice Prachatice 
 
 

V. Hygienická stanice České Budějovice – provozovna Prachatice (rozbor vody) 

 
 

VI. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 
 

Další práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí občanským zákoníkem. Případné spory 
vyplývající z této smlouvy budou rozhodovány před věcně a místně příslušným soudem dle sídla 
objednavatele.  

 
Osoby podepisující tuto smlouvu prohlašují, že jsou oprávněny ji podepsat a že si smlouvu řádně 
přečetly a s jejím obsahem souhlasí a jsou srozuměny se storno podmínkami, které tvoří přílohu této 
smlouvy. 

 
 

V Příbrami dne 17. 11. 2018 
 
 
 
 
                ___________________________    _______________________________ 
                       
                                za dodavatele                                                           za objednatele 
 
                               p. Pavel Bolina                           Mgr. Petr Šlemenda 
 
           razítko a podpis                                                            razítko a podpis  
 


